
Stránka 1 z 1

Maxi leon

fotky z března 2012

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 02.04.12

2.4.2012

Do Galerie Maxinek a Borůvka uloženo pár fotek z března 2012.

V březnu jsme se dočkali konečně krásného počasí, v některých dnech až letních teplot. Maxínkovi už začíná být v kožichu pěkné
horko, tak už jen polehává ve stínu a lumpačí až večer. Stihli jsme už jedno vyčesávání, ale na Maxikovi to zatím není moc vidět.
Baruška si teplé počasí moc užívá, nejraději leží na zádech a vyhřívá si bříško. V březnu jsme zvládli už dvakrát opékání buřtů, to
miluje hlavně Baruška 
Poprvé v tomto roce jsme zalévali stromky a to je obrovský zážitek pro Borůvku. Musela jsem ji po pár minutách přivázat, protože by
se nám jinak utopila... ...je to obrovský vodní živel.
Poslední den v měsíci jsme zajeli na Loučeň, aby se Maxik pokoukal po nějakých fenkách. Nejvíc si ale rozuměl se štěňatama. Fotky
bohužel nemáme, protože po příjezdu na Loučeň jsme zjistili, že karta do foťáku zůstala doma 

Maxínek se nám zdárně uzdravuje. Kloubní výživa opravdu zabrala. Nožka není ještě úplně v pořádku, ale zlepšení je opravdu
obrovské!

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=60

